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Obiektyw Sony E 18-135mm F3.5-5.6 OSS
(SEL18135) OEM

Cena 1 949 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy SONYSEL18135

Producent Sony

Opis produktu

Obiektyw Sony E 18-135mm F3.5-5.6 OSS

Obiektywy Sony E to najwyższej klasy optyka. W ofercie producenta znajdują się zarówno modele dedykowane do aparatów
pełnoklatkowych (oznaczone symbolem FE) oraz mniejsze i lżejsze (oznaczone symbolem E) przeznaczone do aparatów z
matrycą APS-C. Dla zapewnienia jak największej wygody, obiektywy dedykowane do matryc APS-C można używać w aparatach
pełnoklatkowych ograniczając obraz sczytywany z matrycy do formatu APS-C.

 

Obiektyw umożliwiający fotografowanie wielu tematów

Sony E 18-135 mm f/3.5-5.6 OSS to uniwersalny obiektyw typu ultra zoom. Przeznaczony do aparatów z matrycą formatu APS-
C. Duży zakres ogniskowych pozwala na fotografowanie lub filmowanie zarówno ogólnych kadrów wykorzystując szerokie pole
widzenia, jak i zbliżeń. Może służyć do fotografii krajobrazu, grupowych zdjęć ludzi, architektury jak również do uchwycenia
odległych obiektów, np. dzikiej przyrody. To doskonałe rozwiązanie w sytuacji gdy potrzebny jest jeden obiektyw do
wszystkiego, bez konieczności dźwigania torby z zestawem obiektywów. Wbudowana stabilizacja obrazu ułatwi fotografowanie
i filmowanie przy ograniczonej ilości światła.
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Wbudowany w obiektyw optyczny stabilizator obrazu

Zastosowanie w obiektywie stabilizatora obrazu pozwala na znaczne wydłużenie czasu naświetlania. Ma to szczególne
znaczenie przy korzystaniu z długich ogniskowych gdzie tzw. "bezpieczny czas naświetlania" jest znacznie krótszy niż przy
obiektywach szerokokątnych. Stabilizacja obrazu jest też szczególnie ważna przy wykorzystaniu obiektywu do filmowania
zapewniając płynny obraz bez drgań.
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Cicha praca mechanizmu AF podczas fotografowania i filmowania

Obiektyw Sony E 18-135 mm f/3.5-5.6 OSS posiada szybki i cichy mechanizm ustawiania ostrości. Wykorzystuje precyzyjny
silnik liniowy. Cicha praca przydaje się w sytuacjach gdzie chcemy być dyskretni i niesłyszalni, np. w tetrze czy przy
fotografowaniu płochliwej zwierzyny. 
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Zaawansowana optyka z 4 asferycznymi powierzchniami

Wysoką jakość optyczną zapewnia zaawansowana budowa wraz z elementami specjalnymi w tym 2 soczewki ED oraz
soczewką asferyczną. Obiektyw cechuje wysoka rozdzielczość oraz minimalne zniekształcenia na brzegach obrazu często
występujące przy obiektywach szerokokątnych.

 

Wysoki komfort użytkowania
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Obiektyw jest niezwykle kompaktowy i lekki, dzięki czemu idealnie pasuje do małych bezlusterkowców. Wygodną pracę
zapewniają pierścień zoomu i nastawiania ostrości oraz przełącznik trybu ostrości. 

 

7-listkowa przysłona

Przysłona obiektywu została zbudowana z 7 elementów o kołowym kształcie, co przekłada się na atrakcyjne, miękkie
rozmycie tła. Ma to szczególne znaczenie w fotografii portretowej oraz zapewnia piękny efekt bokeh podczas fotografowania
małych przedmiotów z bliska. W szczególności że obiektyw oferuje minimalną odległość ostrzenia wynoszącą 45 cm i
powiększenie 0,29x. 
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